人と医療のあいだに・・・

２０１８年７月１０日

各  位

株式会社ジェイ･エム･エス

代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 ７７０２ 東証第１部）

「平成 30 年 7 月豪雨」による災害のお見舞いとお知らせ

このたびの平成 30 年 7 月豪雨により被害を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。

１日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

当社における大きな被害はございませんでしたが、状況等につきまして下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．従業員の状況

当社従業員に人的被害はございませんでした。

２．建屋・設備の状況

国内工場及びその他該当する事業所では、損傷などの大きな被害はございませんでした。

３．製品在庫の状況

被害はございませんでした。

なお、当社の物流センター及び各事業所は、現在通常どおり稼働しておりますが、このたびの災害の影響で

全国的に物流が滞っており、製品の到着に時間を要する可能性がありますので、何卒ご了承ください。

以上

～ お問合せ先～   総務部  TEL 082-243-5844 / FAX 082-243-5997